
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  443 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ELEZIONI POLITICHE DEL 25 SETTEMBRE 2022 - 
COSTITUZIONE DELL'UFFICIO ELETTORALE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

02/08/2022

 447

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI02/08/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 443 DEL 02/08/2022 

 

OGGETTO: 

ELEZIONI POLITICHE DEL 25 SETTEMBRE 2022 - COSTITUZIONE DELL'UFFICIO 

ELETTORALE 

 

LA RESPONSABILE  

  AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

 Visti i Decreti n. 96 e n. 97del Presidente della Repubblica, pubblicati sulla Gazzetta 

Ufficiale n. 169 del 21/07/2022, con i quali sono stati convocati i comizi per l’elezione del Senato 

della Repubblica e della Camera dei Deputati, per il giorno di domenica 25 settembre 2022; 

 Considerate le istruzioni diramate dal Ministero dell’Interno e rilevata, pertanto, la necessità 

di fornire adeguato supporto all’Ufficio Elettorale Comunale, al fine di costituire un’organizzazione 

che consenta di far fronte puntualmente agli adempimenti per le prossime consultazioni elettorali; 

 Ritenuto opportuno individuare personale di altri servizi comunali da distaccare 

temporaneamente e per tutta la durata delle operazioni, all’Ufficio Elettorale; 

 Richiamate le vigenti disposizioni legislative e le relative circolari applicative riguardanti le 

consultazioni referendarie in argomento; 

 Visto l’art. 29 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 Visto l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 

            Preso atto del decreto Sindacale n. 5 in data 28 luglio 2022, con il quale è stata individuata 

la Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane e il decreto n. 14 in data 25 novembre 

2020 delle sostituzioni; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di costituire, per le esigenze connesse all’organizzazione tecnica necessaria all’espletamento 

delle elezioni in oggetto, che si svolgeranno il 25 settembre 2022 e per tutta la durata delle 

relative operazioni elettorali, l’Ufficio Elettorale Comunale, con l’assegnazione del personale 

dipendente di seguito elencato, che dovrà operare alle dirette dipendenze del Responsabile Area 

Istituzionale e Risorse Umane: 

 

Dott.ssa Rossana ARNOLDI Responsabile Area Istituzionale e Risorse 

Umane,  Responsabile Ufficio Elettorale – Vice 

Segretario 

LACCHETTI Antonella Responsabile Servizi Demografici 

MARIANI Gianpaola Ufficio Elettorale 



DETERMINAZIONE N. 443 DEL 02/08/2022 

 

NOE’ Monica Ufficio Stato Civile 

BOTTINI Daria Ufficio Anagrafe 

LETA Roberta Ufficio Anagrafe 

MARCHIORI Anna Maria Ufficio protocollo 

ARDITO Loreto Ufficio Messi 

BOTTINI Simona Ufficio Risorse Umane 

CAVESTRO Luisella Ufficio Protocollo – U.R.P. 

BENEDETTO Liliana Ufficio Tributi 

STRADA Giuliano Ufficio Tributi 

CRESPI Luisa Ufficio Attività Produttive 

TREMI Antonella Ufficio Attività Produttive 

PARENTE Dario Ufficio Promozione della persona 

FOGAGNOLO Andrea Responsabile Area Risorse strumentali 

PETRILLO Nadia Ufficio Risorse strumentali 

COLOGNESE Monica Ufficio Risorse strumentali 

TRONCA Stefania Ufficio Educativo e Tempo Libero 

GRASSI Antonello Comandante Polizia Locale 

CASALE Rosalba Polizia Locale 

RAMPONI Stefano Polizia Locale 

CARLUCCIO Maria Grazia Polizia Locale 

VOLPI Roberto Polizia Locale 

RACHELE Nicolo’ Polizia Locale 

2. Di disporre l’invio di copia della presente determinazione alla Prefettura di Milano Ufficio 

Territoriale del Governo – Ufficio Elettorale Provinciale – per i provvedimenti di competenza. 

 

 

           Per LA RESPONABILE  

       AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

                    la  Dott.ssa Attilia CASTIGLIONI 



DETERMINAZIONE N. 443 DEL 02/08/2022 

 

 

 


		2022-08-02T11:48:10+0200
	CASTIGLIONI ATTILIA PIERA




